
2 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.7Seekirchen 12.11.2013Schüler U10 Frauen und Männer+30kg - 34kg Landesmeisterschaften U

Matte _2 min

PlatzGewicht

PSV Salzburg - Judo

JU Pinzgau

JU Flachgau

Judo GYM

0 0 0

10 10 0

10 0 0

10 10 10

00

202

1

3

10

30

4

2

3

1

Pool A
Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

10

10

10

10

10

01 STEGER Raphael

02 EGGER Filip

03 PAIL Daniel

04 LACKNER Samuel

1. LACKNER Samuel

2. EGGER Filip

3. PAIL Daniel

01-02 STEGER Raphael EGGER Filip

03-04 PAIL Daniel LACKNER Samuel

PAIL Daniel03-01 STEGER Raphael

LACKNER Samuel04-02 EGGER Filip

STEGER Raphael01-04 LACKNER Samuel

PAIL Daniel02-03 EGGER Filip

EGGER Filip

LACKNER Samuel

PAIL Daniel

LACKNER Samuel

LACKNER Samuel

EGGER Filip

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

PlatzGewicht

PSV Salzburg - Judo

ESV Sanjindo

JU Pinzgau 0 0

10 0

10 10

00

101

2 20

3

2

1

Pool B
Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03

10

10

10

01 KENDLER Georg

02 TAUDERER Jannick

03 HETTEGGER Robin

1. HETTEGGER Robin

2. TAUDERER Jannick

3. KENDLER Georg
01-02 KENDLER Georg TAUDERER Jannick TAUDERER Jannick

HETTEGGER RobinHETTEGGER Robin02-03 TAUDERER Jannick

HETTEGGER Robin03-01 KENDLER Georg HETTEGGER Robin

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

Finalkämpfe und Semifinalkämpfe (im Cup-System; ohne Trostrunde)

Finale

1.

Judo GYM

PSV Salzburg - Judo

ESV Sanjindo

PSV Salzburg - Judo

A1 LACKNER Samuel

B2 TAUDERER Jannick

B1HETTEGGER Robin

A2EGGER Filip

HETTEGGER RobinLACKNER Samuel

LACKNER Samuel

2. HETTEGGER Robin

3. TAUDERER Jannick

3. EGGER Filip
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